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Sivistyspalveluiden investointiesitykset vuodelle 2023 kohdistuvat koulujen ja 
päiväkotien piha- ja leikkivälineisiin, tieto- ja viestintätekniikkaan, Leppäveden 
liikuntapuistoon sekä leppäveden kirjaston muutostöiden ja kalustamisen 
loppuunsaattamiseen.  
 
Koulujen ja päiväkotien piha- ja leikkivälineiden kunnostukseen ja hankkimiseen on 
varauduttu niin, että investoinniksi vuodelle 2023 esitetään 20.000 euroa.  
 
Tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön kehittämistä tuetaan investoimalla 
laitehankintoihin. Tavoitteena on taata Laukaan kunnan oppilaille ja opetustoimen 
henkilöstölle tasa-arvoiset ja ajanmukaiset mahdollisuudet oppia ja kehittää tieto- ja 
viestintätekniikan taitojaan opetussuunnitelman mukaisesti ja hyödyntää digitaalisia 
oppimisympäristöjä sekä työvälineitä. Tieto- ja viestintätekniikan investoinniksi 
vuodelle 2023 esitetään 50.000 euroa.  
 
Leppäveden lähikirjasto on nykyisellä kalustuksella ahdas eikä täytä 
esteettömyysvaatimuksia. Kirjastoon on tehty vuonna 2022 investointirahalla 
sisustus- ja sähkösuunnitelma sekä aloitettu kalustehankinnat. Hanke viedään 
loppuun vuonna 2023 työpanokseen ja kalustehankintoihin käytettävällä 30.000 
euron investointirahalla. Näin Leppäveden kirjaston tilat saadaan laadullisesti samalle 
tasolle muiden lähikirjastojen kanssa.  
 
Vapaa-aikapalveluissa Leppäveden liikuntapuiston toteuttamista jatketaan 
yleisurheilualueen ja hiihtostadionin sekä tenniskenttien osalta. Lisäksi alueelle on 
suunniteltu kuntoportaita. Vapaa-aikatoimen investoinniksi vuodelle 2023 esitetään 
225.000 euroa. Hankkeeseen saadaan valtionavustusta, josta vuodelle 2023 
kohdistuu 50.000 euroa.  
 
Koulunmäen lähiliikuntapaikan rakentamista jatketaan, jos hanketta ei saada 
valmiiksi vuoden 2022 aikana. Tällä ei ole talousarviovaikutusta muuten kuin sen 
osalta, että vuonna 2022 käyttämättä jäävä investointivaraus siirretään tarvittaessa 
vuodelle 2023.  
 
Esityslistan liitteenä on esitys investointiohjelmaksi vuosille 2023-2027.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esitykset vuoden 2023-2027 

investointiohjelmasta ja esittää sen edelleen kunnanhallituksen ja kunnan 
valtuuston hyväksyttäväksi. 
 



Päätös   Petri Valkonen esitti, että investointiohjelmasta poistetaan vuodelta 2024 
varaus latukoneen hankinnasta 150.000 €. Sen sijaan varataan liikuntapaikojen 
korjaus- ja kunnossapitoon investointiohjelmaan vuosille 2024-2027 35 000 
€/vuosi. Petri Valkosen esitys hyväksytiin yksimielisesti. Muilta osin 
sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen  


